Ofício n.º 03/2023/ Divisão de Captação de Recursos e Elaboração de Projetos 

Andradas, 26 de janeiro de 2023. 

Assunto: Informa 

Prezada, 

Venho pelo presente informar que o recurso referente a indicação do 

Deputado Elismar Prado no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) está disponível 

em conta. Os recursos serão destinados a implantação de Parque Infantis em 6 unidades 

escolares e cada projeto está sendo desenvolvido individualmente, considerando que o espaço 

de cada unidade possui tamanhos e formatos diferentes.